[image: герб%20района]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2024   г. № 66

О проведении новогодних мероприятий
на территории Октябрьского сельского поселения

 В связи с проведением военной операции, поддерживая инициативу неравнодушных граждан Октябрьского сельского поселения, в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения, Совет депутатов Октябрьского сельского поселения
 РЕШАЕТ:
1. Рекомендовать:
- учреждениям и организациям, независимо от формы собственности, отказаться о традиционного масштабного проведения новогодних мероприятий, уделив основное внимание проведению детских праздников;
[bookmark: _GoBack]               - провести 31 декабря 2024 года массовые новогодние мероприятия в    специально отведенных местах с 19-00 до 23-00 часов без запусков фейерверков;
          2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по мандату, этике и правопорядку Совета депутатов Октябрьского сельского поселения.
          3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Октябрьского сельского поселения	А.Г.Свинолупов

Глава сельского поселения		                     	А.П. Куплевацкий

image1.jpeg
g